KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

000359 20.01.2024

KSG Traktor Wernburg/Ranis
Rietze, Florian

Zeh, Daniel

HeB, Anton / Ellmer, Daniel
Méller, Kevin

Becher, Michael / Borowski, Sven

Herrfurth, Oliver

Uhrzeit

16:00 Uhr

Heim

KSG Traktor Wernburg/Ranis

Kegel
576
608
545
615
623

567

MP

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SG 1951 Sonneberg

SaP

MP

Kegel
578
606
624
513
576

584

Ergebnis MP TP Spielbericht

3534 : 3481 5:3 2:0

SG 1951 Sonneberg

Zinner, Martin

Lukow, Philip

Taubert, Rene

Hollwarth, Tilman / Zitzmann, Mario
Sauerteig, Robert

Biittner, Silvio
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